

Grodziska Fabryka Wyposażenia Wagonów

Zdrój, 30.10.2019 r.

„GROWAG” sp. z o.o.

Zdrój 49a; 62-065 Grodzisk Wielkopolski

NIP 7880008315

TEL. +48 61 44 27 214

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy:

„Wdrożenie technologii produkcji foteli i amortyzatorów do pojazdów szynowych”

realizowanego ze środków Banku Gospodarstwa Krajowego

Poddziałania 3.2.2

Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020

Kredyt na innowacje technologiczne

numer umowy POIR.03.02.02-00-1577/18-00

przedmiot: Dostawa tokarki CNC na potrzeby projektu „Wdrożenie technologii produkcji foteli i amortyzatorów do pojazdów szynowych” firmy Grodziska Fabryka Wyposażenia Wagonów „GROWAG” Sp. z o.o.

Przekazanie treści pytań wraz z odpowiedziami 1)

Pytania Wykonawcy nr 1 z dnia 28.10.2019 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów w przedstawionym Wzorze umowy:

A. zmiana dot. § 3 pkt. 2, zmiana na następującą treść:

„W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w umówionym terminie, Kupujący może wyznaczyć Sprzedawcy dodatkowy termin nie dłuższy niż 14 dni, a jeżeli Sprzedawca nie dotrzyma tego terminu Kupujący odstąpi od umowy w całości. Prawo to Kupujący może wykonać w terminie 14 dni od daty bezskutecznego upływu dodatkowego terminu do wykonania umowy.”

B. zmiana dot. § 4 pkt. 2, zmiana na następującą treść:

„Wszelkie czynności niezbędne dla prawidłowego wykonania obowiązków wynikających z gwarancji lub rękojmi, realizowane będą przez Sprzedawcę niezwłocznie, z zastrzeżeniem, że jeżeli w okresie gwarancji lub rękojmi zostaną stwierdzone wady lub usterki w przedmiocie umowy, to Kupujący zawiadomi o tym Sprzedawcę, który zobowiązany jest wadę lub usterkę usunąć w terminie do 14 dni roboczych od daty zawiadomienia pisemnego, lub e-mail na adres lub w innym terminie technicznie uzasadnionym i przyjętym przez obydwie strony.”

C. zmiana dot. § 5, zmiana na następującą treść

„1. Za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie umowy lub uchybienie terminom, o których mowa w niniejszej umowie, Sprzedawca zobowiązany jest do zapłaty Kupującemu kar pieniężnych w następujących przypadkach:

- 1) w przypadku uchybienia terminowi dostarczenia przedmiotu umowy oraz pozostałych obowiązków wynikających z § 1 ust. 2 - w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa w § 2 ust.1, za każdy kalendarzowy tydzień uchybienia terminowi, nie więcej jednak niż 3% wartości Umowy netto
- 2) w przypadku uchybienia terminowi usuwania wad lub usterek przedmiotu umowy, lub wymiany na wolny od wad - w wysokości 0.1 % wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa w § 2 ust.1, za przedmiot umowy, którego dotyczy wada lub usterka, za każdy kalendarzowy tydzień uchybienia terminowi nie więcej jednak niż 3% wartości Umowy netto.
- 3) w przypadku odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyny o której mowa w § 3 ust. 2, oraz w innych przypadkach odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn dotyczących Sprzedawcy - w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia umownego netto, o którym mowa w § 2 ust.1.

2. Strony uzgadniają, że kary pieniężne przewidziane w niniejszej umowie podlegają sumowaniu, jednakże suma kar i roszczeń ze wszystkich tytułów nie może przekroczyć 5% wartości Umowy netto. Kary umowne płatne są na wezwanie Strony w terminie wyznaczonym w tym wezwaniu.”

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż nie przychyliła się do wyżej zaproponowanych zmian.

Pytania Wykonawcy nr 2 z dnia 29.10.2019 r.

Pytanie 1

Czy sonda do mierzenia narzędzi ma być ręczna, czy automatyczna?

W załączniku nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – nie ma informacji czy sonda ma być ręczna (wymagająca demontażu z obrabiarki po każdym użyciu), czy też automatyczna (nie wymagająca demontażu z obrabiarki po każdym użyciu).

Odpowiedź 1

Wyjaśniamy, iż sonda do mierzenia narzędzi powinna być automatyczna, tzn. nie wymagająca demontażu z obrabiarki po każdym użyciu.


Pytanie 2

Czy transporter wiórów ma być z pojemnikiem na wióry?

W załączniku nr 1 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – nie ma informacji czy wióry z transportera mają być wrzucane do pojemnika na wióry.

Odpowiedź 2

Wyjaśniamy iż, transporter wiórów ma być wyposażony w pojemnik na wióry. Wióry z transportera mają być wrzucane do pojemnika na wióry.


MAREK
STEIN
PREZYS ZARZĄDU
Marek Stein